
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ | J к РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН Щвяц^ 

1С А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

/ 6 Uccu6 ol'Cl j № i f f f " / f Uwtu, M-'Jyf 

О награждении Почетной грамотой 
Администрации муниципального 
района Белебеевский район 
Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство автономной некоммерческой организации Центр 
социального обслуживания населения «Добро без границ», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -
Днем социального работника наградить Почетной грамотой Администрации 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Кирьянову 
Лию Валерьевну 

Никифорову 
Татьяну Петровну 

Глава Администрации 

- социального раоотника автономной 
некоммерческой организации Центр социального 
обслуживания населения «Добро без границ»; 

- социального работника автономной 
некоммерческой организации Центр социального 
обслуживания населения «Добро без границ». 

А.А. Сахабиев 

БИЦ, 2020 г., з. 18, т. 1000 


